805

W71 MEE EEHIR LIAE

SOUK
0.005
~0.015
s
o
L — pnFns
5
o
TN
1= A%
— INSAT
1 maRL
7407
PINS 2N
8
oo
=X *RHRERA T ILL 2PN T

0.01~0.03

o SOUK D&k
c AT A GRIFR Y U REED 7= H SR,
-7 > MAWE 65.100.200 51 > F v 7,
“AEIL0°~70° B°RUTIA>F v 7T,
cATA SRR E TR

o UCNBK D&
c AT A LRIER Y 7 ZIBED 1= D SR,
VA A RO B EN RS,
<y NEE 65.100.200 54> F v T,
CEEEE 00~ 70 10° RUTT1>F v 7o
(12 65 13 5° FEV)
2T F LB AR E LR

UCNBK

| HLFNE

0.01~0.03

L

TyIN—TL—hk

VIS EE

o )~

ALRFARHAR

% @\~\mzawﬁﬂ<

‘ —1——HLFRIE

SEHRERA LU XN T

OH LKW ENLRAZAZEDTITZRIFRA 0.005 ~0.015 (S EF SN TWET,

ZNICENEVEMEZERLTVET,

OHLXFAH(BHRLIZAAT)EHLRFANED VYT Z 2 R(E0.01 ~0.03 (ICHEEFS>hTW

E3

B SOUK D#EiE & 5% - #3L

® SOUK DA fEF i

1) RARMEFRILN(@) EEHTL—M @) RV /v 7ES (@) E4LET,
2) RARFERIN (@) EHED Ty /N (@) 4 LET,
3) DLAFAZ (@) EHLKLYE (@) POHEHICEISHKREIET,

® SOUK DR ik
1) MR ABEFDFIETIT>TIIEE W,

-BEMICEMPHELTCOEVEETSEELTC TUREZEHUMBAIL T TS,

CHALRAZAFTEDLFIVZETIVT S IEBELTVETOT, ZHShTWEIU7ILF > SOUK

IN—%FERBUTHAIL T TS,

c R - M. RV FOBOTNEP EVEIRMCTERLL LS L,

65

806



807

® UCNBK DA%

1) RAERMFERILN D) 2EHTL—H (@) RV /v I7ES (D) EHLET,
2) RARMERIVL (@) ZHFED Ty /N (®) EHLET,

3) BLXFAE (®) &HLkIE (D) HSHEFICEEIREET,
® UCNBK DT %
1) MM EPBEFDFIETIT-TLEZL,
CRBEEBICEMAEFELTCOEVWEE T SBEREL T JUREERUEAILTTLEI L,
CHLRZAFZEDLRNVZGII TS AEBELTVWETDOT, S TWBI )T ILF
IN—ZERER U TH AL TTLEEL,
PR - HENLTR. RV ROBOEREN EVLITRHICTEEL LI,

Hl SOUK - UCNBK O * 72 3~

® ¥ —{t#k (-K)
SOUK65/100/200
LKU25-100 (118 M8X 15 KJL M)
100 14
50 9
=
® o
UCNBK65
LKU25-100 (2 8 M8X15 K JL ht)
100 14
50 9
=
QLSI L 4[ i

i
i“g‘ﬂ

o X k7% -1tk (-KA)

UCNBK100/200

LKE25-32-50 (318 M8X15 KJL h)

50
25,

%b)

I 5
52 58 2
ss ST <1

gggg} =

14

4

9

UCNBK100/200
LKU32-50 (3 1B M8X15 KJL h)

=

SOUK
65

808



© ﬁ‘)tl.\:l._vb 1:71 75V R

869

A
AERIAL CAM UNIT E 4
5
: I V2 = .
SOUK200 - 00 —_— lll]Ij'J krf(;onf) ZTUVTHIN(kG) | 2504 P
s ZENTH | FSIh T we =8 kg
20, 200 (1003E) | (3073ME) T LS kg
190
98.1 1962 | 626.0 | 5634.0
: e 283 (10.0) (20.0) | (638) | (5742) | 257 815
O O
0 \:G N JwvO7dE (H7) #EiR
: I CatalogNo. | (W) | (8) |hnkvg |haRS4CHRLS RS
0 AR HK DK HDK
388 ! o 3
T o } 8 SOUK 200 | 00 12:13-16
O /JG)\—“’} = | Catalog No. |[ (W) |—| (8)
. 5“ 3 {t S & Order - I
o il KN o SOUK 200 — 00 YRR
'3@@/ 2252005 2411 SOUK 200 — 00 — HKI3 - ALRLEDHRI9TR $13(HT)
17.p 240 4-418-426 SOUK 200 — 00 — HDK13 - HILERIANEBIZ/ TR $13(H7)
S )9 .&Hﬁ*1&_1
22y o .
K FILZRX—PRHBLET,
200(W) (REIZEYMILTOERAL)
s 1 Z
° | Qe o SOUK200 - 00 - DK13 - K
(=]
o
- . I DF—FBHRAZy TR /v IR (TRt
o R R DT MR P.505, F— DM
. 120 | HH£12 P.808 B LY,
06 . _ .
e M Table of Components WX7Y) 2V THE (3> FR)BSmmEEDHE)
No. Description Qty| Material and Remark EEXTULYT  TM30-175 (4{E)
(D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite olF M 31.3N/mm (3.19kgf/mm)
(@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite ot INFEMMEREV R E
®|Cam Holder 1 | FC250 e /L FEmMmEVEZ TSI RY B
9 110 8 @ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite &IE 556732‘-20)
il. 70 é (® |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) ’
: (® |Stopper Plate 1 | $5400(1020) o 5418
CERC @|Spring Guide Pin | 4 | SCM435 oo
Coil Spring 4 | TM30-175 E —638) |
EBackup Area N Stopper 4 | Urethane wEltEx 130| | e=7.1 ‘
S Hexagon Socket Head Bolt| 6 | SCM435 M12X 35 .
Backup A 3l H i MERE E 170 H-hH 5
celupfiea g E M Cam Diagram @) | Hexagon Socket Head Boll| 2 | SCM435 M8X 25 P E——
A o (@2 |Hexagon Socket Head Bolt| 8 | SCM435 M16X45
> o 2 ©|Plate 2 | S45C(1045)
‘ @ @ P ® < (9 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #10X 35
‘ ’Q‘ O\Q*’ (15 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 35
‘ @ @ 4-418-26 28.3
" K) K) g __|55+008 2-411
] SOUK
— 200

N

Stopper Plate®

870



© ﬁ‘)tll.\:l._vb 1:71 75V R

871

AERIAL CAM UNIT
-~
SOUK200 - 05
20 200
190
- L O
E i .
i P
1 § ANl o
g g8 011 —— 1
O | g
il J
L - Q 8
aN LN, A
oA O ahd
6.3 @/ 225+0.05 2-411
©@® 4, ;b 240 4-18-426

\____ Stopper Plate®

<
6.3,
o 8 <
© ©
IS
g L Travel
£
S
$
3
6.3 \@
R 110 o
ST |8
(SRR
MBackup Area .
Backup A S
ackup Area § | 7§
© ©
| O aQy
l© © 4-#18-#26
—

B Cam Diagram

\”
30.8 ‘
2D

b2 ]
L
1
?
7 BTA kN(tonf) | ZTUVTFN(k) | 2504 P
AN [menTn [mEnTn| o | g | BB ST
(100%5E) | (30750 LS kg
98.1 196.2 292.8 6148.8
28.4 (10.0) (20.0) (29.8) | (626.6) 804 ) 823
/v OE (H7) iR
CatalogNo. | (W) | (8) |hnkvg |haRS4CHRLS RS
HK DK HDK
SOUK 200 | 05 12:13:16
Q Order | Catalog No. |[ (W) |—[ ()
SOUK 200 — 05 - JYIRTR
SOUK 200 — 05 — HKI3 - HLKRIVEDHES IR #13(H7)
SOUK 200 — 05 — HDKI3 - #LE-RI1NEBIZ/ IR $13(HT)
vas WigHHREIR—Z
22y o s
K FIVERFX - RHBLET,
(AAFICEYMIL TV ER AL)

Order  SOUK200 - 05 - DK13 - K

DF—FBHRAZy TR /v IR (TRt
EUR) DNITEFMEAR G P.505, F— D

{EH%132 P808 #ZEBL FELY,

M Table of Components

No. Description Qty| Material and Remark
(D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite
(@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite
(3|Cam Holder 1| FC250

@ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite
(5) | Positive Return Follower | 2 | S45C(1045)

(® |Stopper Plate 1 | $5400(1020)

@ |Spring Guide Pin 4 | SCM435

Coil Spring 4 | TM30-150

(9| Stopper 4 | Urethane

Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X35
(D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25

(12 |Hexagon Socket Head Bolt | 8 | SCM435 M16X 45
@3 |Plate 2 | S45C(1045)

(@ | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 $10X 35

(15 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35

WR7Y7#E (3> FRY B5mmEEDTHE)

o {FEHRT) TM30-150 (41E)

o I$hTE 36.6N/mm (3.73kgf/mm)
at INCFEmMmRVEEHE
e INFEMmMEREVERTI TR E
6148.8
BE—56.6)
_5892.6
(600.9)
292.8
E —{208) [
wEkga 108 | e=70
?JJJI%E% 148 Dbk 2
BHE 150
SOUK

200

872



© ﬁ‘)tl.\:l._vb 1:71 75V R

A
AERIAL CAM UNIT E 8
v
: I P2 = .
SOUK200 - 10 —_— =1;[1:|:7: krf(;onf) ZTUVTHIN(kG) | 2504 P
s EEMTAH | FEMIA AE s E 58 kg
20, 200 (1003E) | (3073ME) T LS kg
190
98.1 1962 | 2928 | 6148.8
AT W 333 (100) | (20.0) | (208) | (6266) | 7 | 77
3 1 JwvO7dE (H7) #EiR
0 | | E CatalogNo. | (W) | (8) | nLkiLy | ALRSAIC LY ES1C
| Ny
E | y HK DK HDK
O 8 SOUK 200 | 10 12-13-16
O L |
‘ od—st - | Catalog No. |[ (W) |—[ ()
N i S & Order N
2 %Qk ){: St SOUK 200 — 10 e Sy TRTR
“@@/ 22020 S SOUK 200 — 10 T HKI3 - ALRLEDHS TR #13(H7)
7. 240 4-418-926 SOUK 200 — 10 — HDK13 - HILE-RIANEBIZ/9TR $13(HT)
FTvav WEHREAR—R
6 22k T &%
© K FILZRX—PRHBLET,
(RfERICEYMILTVER AL)
Qe o SOUK200 - 10 - DK13 - K
o
& U7 —FBEAALY TR Sy IR (FR, 4
EWR) INTTEMAAEE P.505. X —DFM
i fLHk15 P.808 £ EL 12& LN,
= HTable of Components WX7Y) 78R (> FRY)E5mmEEDTEE)
No. Description Qty| Material and Remark EEXTULS TM30-150 (44E)
63 (»|Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o T REH 36.6N/mm (3.73kgf/mm)
(2 |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite & I FEMmME RS E
(3)|Cam Holder 1 | FC250 e 1IN FEMMRNER T TRIE
& 110 8 @ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite ®E 661246868
%—%-‘ @ ® |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) (626.6)
{? o {? (® |Stopper Plate 1 | SS400(1020) 5929.2
FRNTT @|Spring Guide Pin | 4 | SCM435 (20‘;'6)
Coil Spring 4 [ TM30-150 HE %
MBackup Area . ©|stopper 4 | Urethane @ERES 108] | e=6.0 ‘
BackupArea 3| _ E M Cam Diagram Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X 35 TR % 148 b 2
‘ & 8 (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 BHE 150 ‘
v o o) 12 |Hexagon Socket Head Bolt | 8 | SCM435 M16X 45
‘@ o[ | N € @|Plate 2 | 845C(1045)
‘ & (9 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #10X 35
} {b‘ O\Q*’ 333 (5 |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
%@% 4-418-426
‘K» K\. | = 550,05 2-411
I SOUK
Stopper Plate® 200

N

873

874



© ﬁ‘)tl.\:l._vb 1:71 75V R

875

AERIAL CAM UNIT

-
SOUK200 - 15

20

Stopper Plate®

N

O | 5
ol ol o I: | « §
©| M 0 +H
S0 gy g
O
: ‘O1+—uvl
g]
© §
6.3 @/ 2-411
@20 17_4
4-#18-426
Q. 0
6.3 N /
3|9 inER
0 5
aY
C T
av,
<
3
s
) 3
6.3 \®
5 110 g
© =1
o |4
© 0 O+
BMBackup Area o
Backup Area 3| %o‘
L N ]
7
© 0
i O q &
}%@? 4-#18-426
‘K” (e 55-005 2411
=

BTA kN(tonf) | ZTUVTFN(k) | 2504
A=Y [z . LEE
BENTS | FEmMIh =8
S | (loopE) | (omE) | VE | BE | kg | k9
98.1 196.2 292.8 | 6148.8
339 (10.0) (200) | (20.8) | (6266) | 304 | 80

Catalog No. | (W) (8)

/Y ORE (H7) =R

ALKV | ALRSAINRILY RS54
HK DK HDK

SOUK 200 15 12:13:16
Q Order | catalog No. |[ (W) |—] (8)
SOUK 200 — 15
SOUK 200 — 15 ~— HKi13
SOUK 200 — 15 — HDK13
FIav
32K T &%
K FIVERAX-—DHBLET.
(RfEICEYMILTVER AL)

,

Qo o SOUK200 - 15 - DK13 - K

J7—FBERZy TR /v IR (PR T
LR IITEEMAAEE P.505, F—DEMA
{EH%132 P808 #ZEBL FELY,

M Table of Components

ST RTR

< ALFIVEDH 5T 13 (H7)
S RIVERZANEBIZ /TR $13 (H7)

BEFHREAN—Z

WR7Y7#E (3> FRY B5mmEEDTHE)

Description Qty|

Material and Remark

Cam Slider FC250 with Graphite
Cam Driver FC250 with Graphite
Cam Holder FC250

Upper Plate S45C with Graphite
Positive Return Follower S45C(1045)
Stopper Plate SS400(1020)

Spring Guide Pin SCM435

Coil Spring TM30-150

Stopper Urethane

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M12X 35

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M8X25

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M16X45

Plate

S45C(1045)

Dowel Pin with Female Thread

SUJ2 #10X35

FEEREERRERECEERIRS
NDINDNON DRI ===

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X 35

o {FEHRT) TM30-150 (41E)

o [ TRIEH

6148.8
HE—526.6)

5932.9

(605)
292.8

HE —(29.8)

36.6N/mm (3.73kgf/mm)
ol INFEMMERV)EER B

e /N FEMMRUBR T RIE

wEfEa 108 | e-5.9 ‘
FERFE S 148

MihH 2

BHE 150

7
L
=
Z
&

SOUK
200

876



55 ﬁUjJL\:l._v b E7R-75V0R

877

Stopper Plate(®

P
AERIAL CAM UNIT ) E i
5
: I P2 = .
SOUK200 - 20 —_— lll]Ij'J krf(;onf) ZTUVTHIN(kG) | 2504 P
s EEMTAH | FENIA E . BE kg
20, 200 (10053E) | (3073ME) e kg
190 98.1 196.2 350.4 | 5956.8
) %09 (100) | (20.0) | (s58) | (607.0) | 2*° | 701
/Yy OruE (H7) =R
: E CatalogNo. | (W) | () [ALKILS |HLRSA/C LY RS/
3 & a HK DK HDK
o O O 1 =}
© | M| 0 +
NN 1 § SOUK 200 20 12:13:16
N y 8l Q Order | catalog No. |[ (W) |—] (8)
o 4:@}1 N & SOUK 200 — 20 Iy RTR
63 O/ 225005 2-411 SOUK 200 — 20 — HKI3 - HLRNEDHI IR #13(H7)
@2® 18 _s 240 4-418-926 SOUK 200 — 20 — HDKI3 - FKRIVARFAINEBIC/vTR #13(H7)
FToaT WS HEEAN—2
3 K FINERE-IRHELET,
(RfEICEYMILTVER AL)
Qe o SOUK200 - 20 - DK13 - K
o
& UF—FBAZy TR /v IR (TR
R INTEEMAARE P.505. ¥ —DFM
8 {HH#13 P.808 T B /2L,
" HTable of Components WX7Y) 78R (> FRY)E5mMmEEDTEE)
No. Description Qty| Material and Remark EEXTULY  TM30-125 (4{E)
63 (D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o REH 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
(2)|Cam Driver 1 | FC250 with Graphite al INFEmMmMERYIEFE
(3 |Cam Holder 1 | FC250 e INFEmMmREVEEXT)TRNE
3 110 8 @ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite 4&/E_5956.8
%—ﬁ—ﬂ-‘ 3 ®|Positive Retur Follower | 2 | S45C(1045) (607-9)
: CoNFo - ® |Stopper Plate 1 | $5400(1020) o _5729.0
R I @ |Spring Guide Pin | 4 | SCM435 (584.2)
Coil Spring 4 | TM30-125 HE %
M Backup Area . ® | Stopper 4 | Urethane GTEEX 91| | os52
BackupArea gl | | S . Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X 35 FIERE & 123 b 2
— « § B Cam Diagram (@ |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8X25 BHE 125 ‘
\ © O (12 |Hexagon Socket Head Bolt | 8 | SCM435 M16X 45
‘ ] @|Plate 2 | 845C(1045)
! @ @ (9 | Dowel Pin with Female Thread | 2 | SUJ2 #10X 35
T” ’@* O\Q*’ (15 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
‘&‘j) k;j) = 4-#18-#26
h_l]_ 55+005 2-¢11

SOUK
200

878



© ﬁ‘)tl.\:l._vb 1:71 75V R

P
AERIAL CAM UNIT E 2
v
(" N AT/ kN(tonf) | XFU2571 Nkg)| 25 )
SOUK200-25 AMO=7 Mgyt [ grasmT s Gu |2EE
S : HE RE kg
20, 200 (10073[E]) | (307[E]) kg
190 98.1 196.2 350.4 | 5956.8
e 320 (10.0) | (200) | (35.8) | (eo7) | 304 | 801
ERCA JwOTR (H7) iR
k= CatalogNo. | (W) | () [ALKILS |HLRSA/C LY RS/
& 8 HK DK HDK
38| 3 S
NN § SOUK 200 25 12:13:16
ol —s & Order | Catalog No. |[ (W) |—| (8)
© LOYNE o SOUK 200 — 25 e Sy TRFR
3 O/ A 2254005 X241 SOUK 200 — 25 = HKI3 BLKILEDHS TR #13(HT)
©@6® 18_po 240 418-926 SOUK 200 — 25 — HDKI13 - HRILERIAINEBIZ/vTR #13(HT)
O PA o
N ® 25307 P® Y WEHFHREAN—2
T —| 52k s
8 1o i P FNSEE—DBLET.
= (FFICEYMIL TVER AG)
[l
\ Qo o SOUK200 - 25 - DK13 - K
o
& FA UF—FBRAEEY TR Sy IR (FA
R INTEEMAARE P.505. ¥ —DFM
9 {HH#13 P.808 T B /2L,
T HTable of Components W7V IHR (U FRYEB5mmiENEE)
o . - .
® No. Des-crlptlon Qty| Material a.md Rem:?lrk CERRATYLS  TM30-125(4/8)
63 (D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o REH 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
(@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite at INFEMMERENEFE
(3 |Cam Holder 1 | FC250 e INUFEMMEREVEEXTYL TR E
@ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite KT ?:576-:)
(5 | Positive Return Follower | 2 | S45C(1045) '
(® |Stopper Plate 1 | $5400(1020) o 57378
@ |Spring Guide Pin | 4 | SCM435 (22‘:’)1)
Coil Spring 4 | TM30-125 #E ~@58) |
MBackup Area o . @ |Stopper 4 | Urethane CTEEZ 91| | o5
BackupArea Q| $ BCam Diagram Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X35 DERE X 123 ‘ P
. N E) a2 (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 HHE 125
F é o /\ ) (1 |Hexagon Socket Head Bolt | 8 | SCM435 M16X45
‘ ] <IR @|Plate 2 | 845C(1045)
& (9 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #10X 35
i T~ T~ [%)
T©© Q O\Q*’ % V (15 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
&3 k;) g 4-#18-926 Spacer 4 | $5400(1020)
i \ H 55+0.05 2-¢11
' Stopper Plate® SOUK
200
\_ J

879 880



© ﬁ‘)tl.\:l._vb 1:71 75V R

881

Stopper Plate®

b
AERIAL CAM UNIT E 4
v
(. h BMIA kN(tonf) | ZFUS5 A N(kgh) |25 .
SOUK200-30 AMD=7 ey [ #ranTn T2E eum
e S | oopE) | GopE) | ME | BE | kg | K
98.1 196.2 350.4 5606.4
i 76) 335 1 (100) | (200) | (358) | (5722) | BV | 770
| et
il N /v IR (H7) &R
| g CatalogNo. | (W) | (6) [ALmILY |HARSAIHILYRSAN
sl olgl O E HK DK | HDK
AN N| — I: f 8
; - SOUK 200 30 12-13-16
O
‘ st - Order | catalog No. |[ (W) |—] (8)
(=] P N a]
NET SOUK 200 — 30 Sy TRTER
SOUK 200 — 30 — HKI3 HLFRNEDHRvTR #13(H7)
4-#18-426 SOUK 200 — 30 — HDKI3 - FRIERFANEBIZ/vIR $13(H7)
S )9 .&Hﬁ*1&_1
75 % =
o
= K ANIAE-D I ELET
o (RIFIZEYMIL TV E R AG)
s Qe o SOUK200 - 30 - DK13 - K
. & YF—FREAEY TR v IR (TR, 4
: b R R INTEEMAARE P.505. ¥ —DFM
3 1412 P.808 B /2L,
o : | M Table of Components WX7Y) TR (5> FREYE5mmBEDREE)
® L — -
7 NS % No. Des-crlptlon Qty| Material a.md Rem:?lrk EEXTULY  TM30-125 (4{E)
) (D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o REH 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
(2 |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite « I FEmmE SRS
110 - (3|Cam Holder 1 | FC250 e INUFEMMREVERT TR E
20 © 70 % @ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite & 5606.4
6;%_‘ _ = (® |Positive Return Follower | 2 | S45C(1045) ®722)
O 0 O+ ® |Stopper Plate 1| $5400(1020) o 54093
@ |Spring Guide Pin | 4 | SCM435 (551.6)
Coil Spring 4 | TM30-125 E %
8 © | Stopper 4 | Urethane wEiEx 03| | e=a5 ‘
3| 9’;‘ B Cam Diagram Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X 35 IERE & 123 Wbk 2
lBackup Area N (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 HHE 125
Backup Area Y% ( |Hexagon Socket Head Bolt | 8 | SCM435 M16X45
1 ,m_ @3 |Plate 2 | S45C(1045)
\ N O L & (i | Dowel Pin with Female Thread | 2 | SUJ2 ¢10X35
Lg 8_ {9 O\Q 4418426 Rs (15 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
N N e 55:0.05 2-¢11
(OO
1 SOUK
T 200
\_

882



55 ﬁUjJL\:l._v b E7R-75V0R

bl
AERIAL CAM UNIT ) E B
5
— 3
s SOUK200 - 35 N kot MTH kN(tonf) | 2FU>T7INGKkf)| 2515 -
20 200 s  |WEMIN HBMLA| o | e | EE N
5 (1005E) | (305E) = | ®E | kg
98.1 196.2 350.4 5606.4
(0 [Fo) 854 (10.0) (200) | (358) | (572.2) | 309 | 809
| Lo
1 IS JyO7E (H7) B|IR
0 3 5 CatalogNo. | (W) | (8) | nLkiLy | ALRSAIC LY ES1C
slg g ‘ ) — S HK DK HDK
0 ; - SOUK 200 35 12:13-16
oy 18 7,
A » Q Order | Catalog No. |[ (W) |—[ ()
b1 SOUK 200 — 35 Sy TRTER
‘ SOUK 200 — 35 — HKI3 —HLRLEDHRI/YIR #13(HT)
4-#18-426 SOUK 200 — 35 — HDKI3 - AHNFRFANEBIZ/ IR #13(H7)
S )9 .&Hﬁ*1&_1
75 i =
@ K FIVERF—DIELET,
E (RIFIZEYMIL TV E R AG)
2 ¥ .
B Q| o SOUK200 - 35 - DK13 - K
NG UF—FBHELY TR Sy IR (FR &
E R INTEEMAARE P.505. ¥ —DFM
,,,,, - HH#13 P.808 T B /2L,
S T HTable of Components W27V 78E (U FE) B5SmmEEDRTE)
] ] 1\1 t1] S a
o 3ol > | oooa4 No. Des-crlptlon Qty| Material a.md Rem:?lrk EEXTULY  TM30-125 (4{E)
I 285.34 (D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o lF T 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
(@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o IS FEmmRY B E
110 - (3 |Cam Holder 1| FC250 e INFEmMmRVERT)TRE
20 70 S @ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite ®E (556326-24)
o & | e (5) | Positive Return Follower | 2 | S45C(1045) ’
O 0 O+ ® |Stopper Plate 1 | $5400(1020) N (554522253
(@ |Spring Guide Pin 4 | SCM435 350'4
Coil Spring 4 | TM30-125 #E @58 | Il
8 (9 |Stopper 4 | Urethane GEEES 03| | e—d2
g L Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X35 ERE & 123 HRh# 2
MBackup Area & (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 BHE 125 ‘
Backup Area 20 (12 |Hexagon Socket Head Bolt | 8 | SCM435 M16X 45
1 (\ @ |Plate 2 | '545C(1045)
\ o oo | IK] _ (@ | Dowel Pin with Female Thread | 2 | SUJ2 $10X 35
{8 8_ Qo 4918426 . S 5 (5 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X35
S,
TN N 55:£0.05 2-411 N¢ m

Stopper Plate®
\_

883

SOUK
200

884



s RYALI= Vb

885

E7X-75

vom

10
\/)0 6.3

6.3,
[=) T
8V
©
—‘ 30 \
8 T [ | 9
; S
3 PN\ 8
Q ot aeg ood
® AR
63 30 210 ~@
[$5 273
110 g
20° 70 S
6.3 ﬁ
© 0 Ot
g
o
(aY]
BMBackup Area
Backup Area
L = =
=== | [oaq}
a- —— 55005 4-$18-426
. 7 T
&) QJ g 2-#11
Stopper Plate(®

AERIAL GAM UNIT )
-~
SOUK200 - 40
20, 200 .
190 B Cam Diagram
| Fo; e
[ SXo% N
| ~ RV
l: i T So | ¥
Ol g
ol ol o [ <
Q&2 il —° &
f @©
O L/
| ‘(—ffi §”
o ko]
63 @/ 225+0.05 2-¢11
@O 47 240 4-418-#26

~

ST RTR

BTA kN(tonf) | ZTUVTFIN(KkG) | 2504 -
AT [T [BENTn | o | e | BB | TeE
(1005@) | (307ME) = kg
98.1 196.2 350.4 5606.4
890 (10.0) (20.0) (35.8) | (572.2) 288 | 714
/v OIE (H7) =R
CatalogNo. | (W) | (8) |hnkvg |haRS4CHRLS RS
HK DK HDK
SOUK 200 | 40 12:13-16
Q Order | catalog No. |[ (W) |—] (8)
SOUK 200 — 40
SOUK 200 — 40 — HKi13
SOUK 200 — 40 — HDK13
FTav
27 %
K FIVERFX - RBLET,
(AAFICEYMIL TV ER AL)

Order  SOUK200 - 40 - DK13 - K

J7—FBERZy TR /v IR (PR T
LR IITEEMAAEE P.505, F—DEMA
{EH%132 P808 #ZEBL FELY,

M Table of Components

WA7) 78R (5> FRY E5mmiZDTHEE)

Description Qty|

Material and Remark

Cam Slider FC250 with Graphite
Cam Driver FC250 with Graphite
Cam Holder FC250

Upper Plate S45C with Graphite
Positive Return Follower S45C(1045)
Stopper Plate SS400(1020)

Spring Guide Pin SCM435

Coil Spring TM30-125

Stopper Urethane

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M12X 35

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M8X25

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M16X45

Plate

S45C(1045)

Dowel Pin with Female Thread

SUJ2 #10X35

FEEREERRERECEERIRS
NN AN RN ===

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X 35

< ALFIVEDH 5T 13 (H7)
S RIVERZANEBIZ /TR $13 (H7)

BEFHREAN—Z

ofFAXT)LY  TM30-125 (418)

o FREE 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
al INFEmmERY BRI E
e INUFEMMERENER T TR E
5606.4
RE (572.2)
5440.0
(554.7)
350.4
E —35.5) []
GERES 03| | =38 ‘
MERFE S 123 Hi7=bH 2
BHE 125

73
L
=
Z
k

SOUK
200

886



s ﬁ‘)tll.\:l._vb E72-752

2]
AERIAL CAM UNIT E 5
;
(" h BINITF kN(tonf) | ZTU5 7 N(kgf) | 75 )
SOUK200 - 45 ZR0-7 [, o 12519 | 22m
s REMIN | FBMIN T e 58 kg
20 200 (100E) | (3075ME) = kg
190 BCam Diagram 98.1 1962 | 350.4 | 5606.4
_ 423 (10.0) (200) | (35.8) | (572.2) | 309 | 747
1 YR 30
; O io
[ L O] /v IR (H7) &R
il N o CatalogNo. | (W) | (8) [ALmILy | haRSAICHILYRSA
: ] o % ol g HK DK HDK
gsg O — : N 7
|« - Ot - 2 SOUK 200 45 12:13-16
; WC):* f Q Order | catalog No. |[ (W) |—] (8) o
o o )N SOUK 200 — 45 e Iy TRFR
6.3 C// 225+0.05 X 2-¢11 SOUK 200 — 45 =  HKI3 - HLEKRIVLEDHR /7R $13 (HT)
©® 4, ; 240 4418426 SOUK 200 — 45 — HDKI13 - FKRIVARFTANEBIC/vTR #13(H7)
o) " .
R FTvav - WEHREANR—Z
63 | o J—k
& K ANIRF—DHBLET,
3 (AEICEYMIL TV ER A, )
<
22 Orer  SOUK200 - 45 - DK13 - K
o N
& 7 N UF—FBAEL TR /v IR (FR
o QA Y R INTEEMAARE P.505. ¥ —DFM
< e tHAf1E P88 £Z B ALY,
W - M Table of Components WX7) V78R (> FRYEB5mmEDHE)
) ol m ipti i
2] L No. Des-crlptlon Qty Material a.md Rem:?lrk EEXTULY  TM30-125 (4{E)
6.3 30 } 217.41 2 (@ |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o REH 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
5% 280.41 (@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o I FEMMEY RS
(3 |Cam Holder 1| FC250 e /INUFEMMRIERTL TR E
e 110 8 @ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite &T 5567%624
20 | 70 & (® |Positive Return Follower | 2 | S45C(1045) ( )
6.3,
6= — ® |Stopper Plate 1 | $5400(1020) o 54581
O 0 O+ (@ |Spring Guide Pin | 4 | SCM435 (2‘2‘;1)
Coil Spring 4 | TM30-125 #E 358 |
(© | Stopper 4 | Urethane wEiEx 03| | e=35
3 g Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X 35 ERBE & 123 R FbH 2
N ’é’ (@ | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8X 25 HEE 125 !
MBackup Area o (12 | Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M16X45
Backup Area @3 |Plate 2 | S45C(1045)
: N N (19 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 $10X35
! @ @ || *@‘ O\Q*’ (15 |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
F:""f—"" 4-#18-¢26
‘K;_) &) = 550,05 2-411
T SOUK
Stopper Plate® 200
\_ )
887 888



o ﬁ‘)tl.\:l._vb 1:71 75V R

889

Qo o SOUK200 - 50 - DK13 - K

b/ ]
AERIAL CAM UNIT E 2
;
g N OB S5 )
SOUK200 - 50 2h0—2 E’gg;fﬁk';:,i;"f) =t cdisa et PY
s RSN \FEILLD) e | sE kg
20 200 BCam Diagram (100758 | (3070E0) _ kg
190 30 17.7 2354 | 3504 | 5606.4
1 467 (12.0) (24.0) (35.8) | (572.2) | 310 716
o) . Q. 7w OTHE (HT) ER
0 N o s CatalogNo. | (W) | (8) [AaLkIL |HhRSAI8 KIS RSAIC
0 . HK DK HDK
888 —H— e —
887 0 rell=] SOUK 200 | 50 12:13:16
0 - | catalog No. |[ (W) |—] (8)
Q—| \ Order .
O 3 { J SOUK 200 — 50 SRR
¥ ‘g_¢11 SOUK 200 — 50 — HK13 HLRILEDHR/yTR 13 (H7)
2252*“1’8“ 4918926 SOUK 200 — 50 — HDKI3 - HIE-RIANEBIZ/ IR $13(HT)
Tep WEHREANR—Z
775 o
K FVERE—DBLET,
(AREICEYMILTOERAL)

b UFr—FBERZ2y TR /9 IR (PR T
o FHR) INTEHMAHEE P.505, ¥ —DFM
3 1Hk15 P.808 £ZEL12E LN,
- HTable of Components WX7Y) 78R (> FRY)E5mMmEEDTEE)
= h No. Des-crlptlon Qty| Material a.md Rem:?lrk CERRATYLS  TM30-125(4/8)
(D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o REH 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
o Po, (@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o INUFEmmERY BT &
(3|Cam Holder 1| FC250 e INFEMMRIBR T TR 2
@ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite & F9606.4
3 10 % (5) | Positive Return Follower | 2 | S45C(1045) (672.2)
Gfi- 70 © ® |Stopper Plate 1| 55400(1020) 5466.2
AR NI B @ |Spring Guide Pin | 4 | SCM435 (557.4)
O o O Coil Spring 4| TM30-125 ME gy
(9| Stopper 4 | Urethane wEiEx 03| | e=32
Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X 35 FERE & 123 AR 2
° = (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 HEE 125 ‘
& 1T — § (12 |Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M16X45
o @3 |Plate 2 | S45C(1045)
(@ | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 $10X 35
% % (15 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
O QO
4-$18-426
55+0.05 2411 SOUK
200

890



55 ﬁUjJL\:l._v b E7R-7500R

891

b
AERIAL CAM UNIT ) E 2
5
‘. N oZ; - "
SOUK200 - 55 2hO—5 Ejg;fﬁkl;:(;;nf) 2 TU>%573 N(kgf) Zég P
s RSN \FEILD) e | e kg
20 200 . (1007[E]) | (307[E]) = kg
190 BCam Diagram 523 117.7 2354 | 3504 | 56064 | 5.0 | 0c
5 Fo) 0 ' (12.0) | (24.0) | (35.8) | (572.2) : :
| © . JwOTiE (H7) &R
(] T & d ¢ CatalogNo. | (W) | (8) |hnkvg |haRS4CHRLS RS
E & o @ 9 HK DK HDK
o| ol o - f‘
O M| 1 S
T 3 SOUK 200 55 12:13-16
I: »,
Qs Q Order | Catalog No. |[ (W) |—[ ()
o 3O L NE ] SOUK 200 — 55 e Sy IRTR
63 225+0.05 ‘ 2-411 SOUK 200 — 55 — HKI3 HLFRILEDHRI v TR $13(H7)
4-#18-426 SOUK 200 — 55 — HDKI3 -FHIHRFANEBIC/ Y TR #13(HT7)
o= Wi SiRE AN~
22y o :
K FIVERF—DIELET,
(RIFIZEYMIL TV E R AG)
g ~,
Qe o SOUK200 - 55 - DK13 - K
UFr—FBHERZ2y TR /9 IR (PR
Q R INTEEMAARE P.505. ¥ —DFM
8 & 113 P808 B &L,
& . N MTable of Components W7V 58E (5 FRY BSmmEEDES)
FT_‘ ﬁ No. Des-crlptlon Qty| Material a.md Rem:?lrk CERRATULS  TM30-125(4/8)
(D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o REH 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite « IS FEMMEYEE T E
®]cam Holder 1| Fcas0 e /X FEMMRNER T LT RY &
a0 8 @ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite g 56064
20 | 70 H — (572.2)
o3 #—-‘ v (® |Positive Return Follower | 2 | S45C(1045)
’LQ{} ° @ (® |Stopper Plate 1 | SS400(1020) 5479.4
¥E A @ |Spring Guide Pin | 4 | SCM435 (658.7)
Coil Spring 4| TM30-125 #E % H
. (9 |Stopper 4 | Urethane @EiEx 03| | e=2.9
= 7% Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X35 SEESE & 123 ‘ b 2
N § (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 BHE 125 ‘
(12 |Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M16X 45
@3 |Plate 2 | S45C(1045)
ke ke @ | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 $10X 35
'@* O\Q*’ (15 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
4-#18-#26
55:+0.05 2-411

SOUK
200

892



55 ﬁUjJL\:l._v b E7R-7500R

b2 ]
AERIAL GAM UNIT D E 2
v
g ™ o5 _ k
SOUK200 - 60 —_— =1;[1:|:7: krf(;onf) ZTUVTHIN(kG) | 2504 o
s BEMIA | SF8MIH T SoFE =8 kg
20 200 . (10073 | (3073E) LA kg
190 BCam Diagram 500 117.7 2354 | 3504 | 56064 | 4o | 759
o] Fo} S0 : (12.0) | (24.0) | (35.8) | (572.2) : :
| © Jw 7R (H7) B|iIR
0 r ¥ @ 8 . CatalogNo. | (W) | (6) 7JL\|_:ITI\(JI/§' m\gzmrmlﬁg?ﬂ
ol g o kS
3 8 3 C B S
© . .
O 8 SOUK 200 | 60 12:13-16
E »,
7 B al—zt Q Order ‘ Catalog No. H (w) ‘—‘ (6)
2 P RO QN St { SOUK 200 — 60 Iy RTR
63\@/ 2254005 2-¢411 SOUK 200 — 60 — HKI3 - HLEKRILEDHRS TR 413 (HT)
B 16 e 240 4-#18-426 SOUK 200 — 60 — HDKI3 - FLFRFMUNEBIC/ VIR #13(H7)
o 4 o
N T3y WEAREANR—R
27 o
T K FIVERFX - RBLET,
TTIE (AAFICEYMIL TV ER AL)

,

Qe o SOUK200 - 60 - DK13 - K

J7—FBERZy TR /v IR (PR T
LR IITEEMAAEE P.505, F—DEMA
{EH%132 P808 #ZEBL FELY,

M Table of Components

WR7Y7#E (3> FRY B5mmBEDTHE)

893

ﬁ No. Des-cription Qty| Material a.md Rem:?lrk EEXTULY  TM30-125 (4{E)
(D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o REH 43.8N/mm (4.47kgf/mm)
@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite « I FEMMEBYEE T E
(3 |Cam Holder 1 | FC250 e I INFEMMRVER T T RYE
@ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite
(5) | Positive Return Follower | 2 | S45C(1045)
(® |Stopper Plate 1 | $5400(1020)
@ |Spring Guide Pin 4 | SCM435
Coil Spring 4 | TM30-125
. © | Stopper 4 | Urethane wEiEx 03| | e=25
gl | | < Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X 35 FIERE & 123 ‘ AERDH 2
N § (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 BHE 125 ‘
(12 |Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M16X 45
@3 |Plate 2 | S45C(1045)
k. ke @ | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 $10X 35
'@ O\Q B (15 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
4-#18-426
55:+0.05 2-411

SOUK
200

894



55 ﬁUjJL\:l._v b E7R-7500R

A
AERIAL GAM UNIT D E 2
v
‘. ~ TDZ; - 3
SOUK200 - 65 —_— =1;[1:|:7: krf(;onf) ZTUVTHIN(kG) | 2504 o
s REMIN | FBMIN T SoFE 58 kg
20 200 . (100%5E) | (30750E0) LS kg
190 MCam Diagram 473 17.7 2354 | 1096.0 | 5480.0 | 05 | 40,
i 20 ' (12.0) | (24.0) | (111.8) | (559.0) ' '
| © /v TR (HT) &R
O & 2\ | a ¢ CatalogNo. | (W) [ (6) | ALKV |ALRSAICHLY ST
< o)
9 o @ & HK DK HDK
slolg O — §
YT 8 SOUK 200 | 65 12:13:16
0] L = [ Catalog No. | [_(w) ][ (8)
. 0\7 §7P \ Order .
o O LN SOUK 200 — 65 Iy IRTR
63 C,/ 225005 N 2-#11 SOUK 200 — 65 — HKI3 - HLRNEDHE9I7R #13(H7)
e 167 240 4-#18-426 SOUK 200 — 65 — HDK13 A ILERIANEBIZ/vTR $13(H7)
& . o
FTav BEAREAN—Z
\ J—R T

K FIVERFX - RBLET,
(AREICEYMILTOER AL)

,

Qe o SOUK200 - 65 - DK13 - K

DF—FBHRAZy TR /v IR (TRt
EUR) DNITEFMEAR G P.505, F— D

fLHk15 P.808 £ EL 12& LN,
MTable of Components WX 7YV 7HE (5> FRY B5mmEOTTE)
No. Des-cription Qty| Material a.md Rem:?lrk CEBRTYLS TM30-100(4/8)
(D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite o REH 54.8N/mm (5.59kgf/mm)
(2 |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o INFEmMmRV B E
(3 |Cam Holder 1| FC250 e /N FEMMRIBR T T RIE
o110 8 @ |Upper Plate 2 | S45C with Graphite  gax_5480.0
%"T‘A“ tg (® |Positive Return Follower | 2 | S45C(1045) (659.0
D6 O+ (®|Stopper Plate 1 | SS400(1020) o ?saf;f)
: @ |Spring Guide Pin 4 | SCM435 :
Coil Spring 4| TM30-100 WE %
N (9| Stopper 4 | Urethane QEEES 75| | e=21
g | E Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X 35 SRS E & 05 ‘ M b# 5
A § (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 BEE 100
(12 |Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M16X 45
@3 |Plate 2 | S45C(1045)
(19 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 $10X35
Q‘ O\Q* ({5 |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
4-418-426
55+0.05| 2-¢11
SOUK

200

896



© EWJAJ_vb E7R- 7500

897

n
AERIAL CAM UNIT E 2
5
‘. N oZ; - r
SOUK200 - 70 —_— =1;[1:|:7: krf(;onf) ZTUVTHIN(kG) | 2504 o
s RENTS | FFBIMIh E serF B2 kg
20, 200 (10073[E]) | (307[E]) LS kg
B Cam Diagram
190 17.7 235.4 1096.0 5480.0
20 585 (12.0) (24.0) | (111.8) | (s50.0) | 288 | 722
"\ /v IR (H7) #IR
CatalogNo. | (W) | (6) |AHLkLg | HLRSAIRLY KSA)T
o 3 HK DK | HDK
38| 3 g g
N 3 SOUK 200 70 12:13-16
1 Q Order | catalog No. |[ (W) |—[ (8)
o SOUK 200 — 70 Y IRTR
63 O/ X 2-#11 SOUK 200 — 70 — HKI3 HLRNEDH/ IR #13(HT)
2® 44 4418496 SOUK 200 — 70 — HDKI13 -HLHRIMREBIC/vIR #13(HT)
FFav WEHREAR—R
63 J—K ft &
S K FIVERF—DIELET,
(AEICEYMIL TV ERA,)
3 7
Qe o SOUK200 - 70 - DK13 - K
& ; b UF—FBEAALY TR Sy IR (FR,
o D ; L) INTEMLRIE P.505. F— D
= 9l &) ‘ tHA%1E P8O0B £Z B ALY,
T : HTable of Components BA7YT#HE (> FRY)E5mmEEDEE)
! ﬁ No. Description Qty| Material and Remark CEBRTULS TM30-100(4/8)
63 ‘ ‘ (D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite ol FEH 54.8N/mm (5.59kgf/mm)
@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite ot INCFEMmR B &
110 (3|Cam Holder 1| FC250 e /NUFEMMRVEER TV TRYE
8 i i 5480.0
209 70 S @ Uprlxl-zr Plate 2 | S45C with Graphite 1&E (550.0)
;"T‘—" 0 (® |Positive Return Follower | 2 | S45C(1045)
iﬁ@ opo) ® |Stopper Plate 1] $5400(1020) . 53868
A @ |Spring Guide Pin | 4 | SCM435 (15:;’('53())
Coil Spring 4 | TM30-100 ME 1118 |
. (9 | Stopper 4 | Urethane wEiEx 75| | e=17
gl | E Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M12X 35 *ﬂgﬁéé 95 ‘ DA 5
o § (D |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 X 25 BEE 100 ‘
(12 |Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M16X 45
@3 |Plate 2 | S45C(1045)
(19 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 $10X35
Q O\Q B (15 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35
4-418-426
55+0.05 2-¢11

SOUK
200

898





